
Zarządzenie Nr 12812019

Burmistrza Czaplinka

z dnia 31.12.2019 r.

w sprawie przejęcia w roku 2019 do ewidencji Urzędu Miejskiego środków trwałych
pochodzących z inwestycji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia E marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Burmistrz Czaplinka zarządza, co
następuje:

51

Przyjmuje się z dniem 31.12.2019 r. do ewidencji prowadzonej w Urzędzie Miejskim
w Czaplinku środki trwałe powstałe w wyniku prowadzonych inwestycji, ujęte
w załączniku Nr I do niniejszego zarządzenia.

Podstawą udokumentowania operacji są dowody OT.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Czaplinek.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ CZAPLINKA

Nit lciuj:_ L/



P
rz

e
ję

c
ie

ś
r
o

d
k
ó
w

tr
w

ał
yc

h
z

in
w

e
s
ty

c
ji

Z
ał

ąc
zn

ik
do

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

12
81

20
19

B
u
rm

is
tr

za
C

za
p
ii

n
k
a

z
dn

ia
31

.1
2.

20
19

r.

Lo
N

az
w

a
J

T
yp

-c
ec

ha
-N

r
k
r
a
s
y
ia

z
a

W
an

cś
ć

W
a
”
lć

I
zi

I
%

L
ri

o
r7

-
U

a
s
c
w

e
r
e

K
o

n
to

W
yk

cn
aw

ca
P

ne
ka

za
rc

N
ri

rw
w.

1
Ż

ao
an

a
I

el
em

en
zu

P
R

Z
E

B
U

D
O

W
A

U
J
Ę

C
IA

I
S

T
A

C
J
I

I
4
5
7

1
4
0
,6

4
E

y
o

d
r
d

S
P

z
o

lu
L

U
Z

D
T

A
N

IA
N

IA
W

O
D

Y
W

C
Z

A
R

N
Y

M
K

os
za

tn

M
A

Ł
Y

M

1
.1

U
ję

c
ie

i
s
ta

c
ja

w
o
d
o
c
ią

g
o
w

a
-
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

w
ty

m
:

U
ję

c
ie

w
o

d
o

c
ią

g
o
w

e

st
ud

ni
a

w
ie

rc
on

a
n
a
z
ie

m
n
a

ty
p

2-
21

-2
11

67
91

9,
81

4.
5

L
an

g
e-

k
p
i2

p
o
m

p
a

g
łę

b
in

o
w

a
ty

p
O

B
A

1-
03

-
4

-4
4

4
4

0
34

84
6,

78
14

.0
kp

i
2

S
ta

cj
a

w
o

d
o

c
ią

g
o
w

a

ro
bo

ty
bu

do
w

la
ne

,
sa

ni
ta

rn
e,

el
ek

tr
yc

zn
e

bu
dy

ne
k

st
ac

ji
l-

10
-1

09
75

7
26

2,
99

2.
5

—

zb
io

rn
ik

ko
nt

ak
to

w
y

ZK
2
0

śr
ed

ni
cy

6-
60

-6
04

15
40

1,
67

10
.0

10
00

m
m

-
s
z
t

I

zb
io

rn
ik

i
fi

lt
ra

cy
jn

e
st

ai
.o

cy
n
k
.

o
śr

.
8
4
0
4
0
4

57
25

0,
39

10
.0

80
0

m
m

-
sz

t
4

zb
io

rn
ik

w
yr

ów
na

w
cz

y
st

ai
.o

cy
nk

.
O

E
-6

0-
60

4
12

9
80

1,
26

10
,0

—

po
je

m
no

śc
i

y=
15

m
3

-
kp

i
2

po
m

py
M

-g
o

st
op

ni
a

ty
p

32
P

JM
IO

0-
4

-4
4

4
4

0
12

32
8,

14
1

4
.0

1
0

0
0

w
yd

aj
no

śc
i

lO
m

3A
,

-
kp

i.
2

po
m

py
w

iw
w

e
iii

-g
o

st
op

ni
a

ty
p
cR

4
4
4
4
4
0

36
21

2,
18

14
.0

5-
9

O
w

yd
aj

no
śc

i
4.

5
m

3)
b

-
kp

i
4

dm
uc

ha
w

a
po

w
ie

tr
za

ty
p

SC
L

3O
O

4
-4

4
4

4
2

26
76

4,
81

1
4
,0

—

w
yd

aj
no

śc
i

26
m

3i
h

-
kp

i
1

ro
zd

zi
el

n
ic

ag
łó

w
n
az

6-
63

-6
30

87
63

6,
61

1
0
0

w
yp

os
aż

en
ie

m
-

kp
i

1

1.
2

B
u
d
o
w

a
n

o
w

ej
d
ro

g
i

d
o

ja
zd

o
w

ej
d

o
dr

og
i

z
ko

st
ki

be
to

no
w

ej
gr

.
6

cm
,

2-
22

-2
20

23
2

71
6,

00
.

dł
ug

oś
ci

1
5
6
.6

0
m

b
is

ze
m

ko
sc

i
s
ta

c
ji

3
5

0
m

b



Z
ak

ła
d

G
os

po
da

rk
i

K
or

ti
ra

”r
.e

j
W

C
za

p
r,

k
u

Sp
.

z
O

O
„W

G
r,m

w
ia

oz
ka

2,
78

-5
50

C
za

p
n
ek

2
M

O
D

E
R

N
IZ

A
C

JA
C

Z
Ę

Ś
C

IO
W

A
S

T
A

C
JI

W
O

D
O

C
IA

G
O

W
E

J
W

M
.T

R
Z

C
IN

IE
C

,
G

M
IN

A
C

Z
A

P
L

IN
E

K

50
00

0,
00

cz
y

sz
cz

en
ie

,
d

ez
y

n
fe

k
cj

a
ic

h
lo

ro
w

an
ie

lz
b

io
m

ik
re

te
n
cw

n
y
w

o
d
y
o

-
6-

60
-6

04
50

00
0,

00
1

0
,0

ko
ns

tr
uk

cj
i

st
at

ow
ej

O
p

o
j.

5
0
m

3

3
P

R
Z

E
B

U
D

O
W

A
S

IE
C

I
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

E
J

23
30

0,
00

B
R

A
yO

S
.C

.Z
ot

a
21

14
64

10
00

0
S

as
k
a.

A
rk

ad
iu

sz
W

U
L

IC
Y

D
Ł

U
G

O
S

Z
A

W
C

Z
A

P
L

IN
K

U
P

n
lu

a
,

A
I.

Z
d
o
b
iw

W
ał

u
Po

m
or

sk
ie

go
11

6.
76

-6
00

W
al

cz

zw
ię

k
sz

en
ie

w
ar

to
śc

i
śr

o
d
k
a

p
rz

eb
u
d
o
w

a
si

ec
i

w
o
d
o
ci

ąg
o
w

ej
PE

2-
21

-2
10

23
30

0,
00

4
.5

11
0

m
m

°
dł

ug
oś

ci
85

m
b
w

ra
z

Z
pr

zy
łą

cz
am

i
°

dł
ug

oś
ci

1
6

m
b

4
R

E
M

O
N

T
D

A
C

H
U

H
A

LI
W

ID
O

W
IS

K
O

W
O

-
32

99
9,

99
Za

kł
ad

B
ud

ow
la

ny
B

la
ch

ar
at

w
o-

O
ek

ar
st

w
o

S
P

O
R

T
O

W
E

J
W

C
Z

A
PL

IN
K

U
W

C
Z

Ę
Ś

C
I

O
zi

ęg
o

W
oj

ci
ec

h.
Ul

.

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
Y

JN
E

J
O

B
IE

K
T

U
U

em
ok

ra
c

11
9,

78
-3

20
Po

łc
zy

n-
Zd

ró
j

zw
ię

k
sz

en
ie

w
ar

to
śc

i
śr

o
d
k
a

ob
ró

bk
a

ko
m

in
ów

,
po

kr
yc

ie
da

ch
u

1-
10

-1
07

32
99

9,
99

2,
5

pa
pą

te
nn

oz
gr

ze
w

al
ną

,
w

yk
on

an
ie

op
ie

rz
eń

z
bl

ac
hy

og
ni

om
ur

ów
i

śc
ia

n
Z

b
la

ch
y

5
B

U
D

O
W

A
T

R
Z

E
C

H
P

O
M

O
S

T
Ó

W
8

05
0,

35
R

E
K

R
E

A
C

Y
JN

Y
C

H
N

A
T

E
R

E
N

IE
G

M
IN

Y
C

Z
A

P
L

IN
E

K
W

M
IE

JS
C

O
W

O
Ś

C
IA

C
H

G
Ł

Ę
B

O
C

Z
E

K
,

M
A

C
H

L
IN

Y
IP

IA
S

E
C

Z
N

O

zw
ię

k
sz

en
ia

w
ar

to
śc

i
śr

o
d
k
a

5.
1.

B
u
d
o
w

a
p
o
m

o
st

u
na

je
z.

P
ia

se
cz

n
ik

do
st

aw
a

m
on

ta
ż

tr
ap

u
2-

22
-2

24
2

68
3,

45
2,

5
„

Za
kl

ad
R

em
on

tu
D

io
g.

dr
ew

ni
an

eg
o

za
w

ia
so

w
eg

o
°

M
os

tó
w

i
U

lic
Z

bi
gn

ie
w

D
uż

y
w

P
ia

se
cz

n
ie

m
i
a
c
h

I
„2

x2
m

K
ow

al
cz

yk
,

ut
.

W
as

zn
ik

a
53

,
78

-5
50

C
za

pl
in

ek



5.
2)

B
ud

ow
a

p
o
m

o
st

u
na

je
z.

K
ro

si
n

o
w

d
o

m
on

ta
z

tr
ap

u
2-

22
-2

24
2

6
8
3
,4

5
2,

5
Z

aa
d

R
em

or
tu

D
m

ą.

G
i

k
1,

d
re

w
n
ta

n
eg

o
za

w
ra

so
w

eg
o

o
•.

O
S

-O
W

U
t

Z
b
:g

rt
iw

ę
O

C
Z

U
w

ym
ia

ra
ch

1,
2x

2m
I

K
cw

az
y

.
w

a
sr

ra
13

,
78

-5
D

C
za

:!:
r.e

”r

5.
3.

B
ud

ow
a

p
o

m
o
st

u
na

je
z.

S
oł

ec
ki

m
w

do
st

aw
a

I
m

on
ta

z
tr

ap
u

2-
22

-2
24

2
6

8
3

,4
5

2.
5

1
Za

kl
ad

Re
rn

on
Li

D
m

ą.
.

dr
ew

ni
an

eg
o

za
w

ia
so

w
eg

o
o

M
cs

!ć
w

U
Ir

cZ
bg

n:
aw

M
ac

hl
in

ac
h

w
ym

ia
ra

ch
1,

2x
2m

K
cw

a!
cy

k,
ul

.W
as

zn
.k

a
13

,
li

-5
5
0

C
za

pl
in

ek

O
G

Ó
Ł

E
M

:
I

57
1

49
0,

98

Sp
or

zą
dz

iła
:

M
on

ik
a

S
ap

iń
sk

a
In

sp
ek

to
r

ds
.

in
w

es
ty

cj
i

C
Z

A
P

L
IN

K
A

M
ar

c

W


